ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования

«Старомайнский район» от 23.01.2023 № 2

Председательствующий Завьялова М.С.

Секретарь комиссии Демидова А.В.

Присутствовали члены Комиссии 6 человек

Повестка дня

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой

деятельности муниципального образования «Старомайнский

район».

Увекова Р.Х.

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах

муниципального образования «Старомайнский район».

Завьялова М.С.

3 вопрос. Иные вопросы. Завьялова М.С.

Ход заседания (принятые решения)

1 вопрос. О внесении изменений в план нормотворческой деятельности муниципального

образования «Старомайнский район».

1.1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности

муниципального образования «Старомайнский район»

(приложение 1 к протоколу № 2)

2 вопрос. О муниципальных нормативных правовых актах муниципального образования

«Старомайнский район».

На рассмотрение  Комиссии по нормотворческой деятельности предлагаются следующие проекты:

1. Проект постановления Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район» «Об утверждении

схемы размещения нестационарных

торговых  объектов на территории

муниципального образования

«Старомайнский район».

Проект разработан Главным специалистом Отдела по

развитию сельских территорий УЭР Администрации

муниципального образования «Старомайнский

район», срок принятия до 23.01.2023 (перенос срока

31.08.2022).

Необходимые заключения получены.

КНД рассмотрела данный проект и принимает

решение о направлении проекта Главе

Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» для подписания.

3 вопрос. Иные вопросы.

-

Следующее заседания КНД состоится в соответствии с утвержденным графиком.

Председательствующий             М.С.Завьялова

Секретарь комиссии                    А.В.Демидова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к протоколу заседания Комиссии

по нормотворческой деятельности

от 23.01.2023 № 2

 Изменения

в план нормотворческой деятельности Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» Ульяновской области на 2023 год, принятые на заседании

Комиссии по нормотворческой деятельности муниципального образования

 «Старомайнский район»

Наименование проекта правового

акта

Ответственные за

подготовку и

сопровождение

проекта

правового акта

Срок

принятия

правового

акта

Цель принятия

правового акта

Предложения по включению

- - - -

Предложение по смене наименования и переносу срока

1. Проект постановления

Администрации муниципального

образования «Старомайнский район»

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых  объектов

на территории муниципального

образования  «Старомайнский

район».

О по РСТ

(Увекова С.Х.)
В срок до

23.01.2023

(перенос

срока с

31.08.2022)

В соответствие с

действующим

законодательств

ом

Предложения об исключении

- - - -